
 

 

  

 

                                                                                                   

Приложение № 2 

   к п. 6.1.1. 

                                      

 

Об утверждении графика проведения  

мероприятий по оценке качества 

подготовки обучающихся 

 

В соответствии с письмом Министерства Просвещения России №СК-228/03 

от 06 августа 2021 года, письмом Рособрнадзора «01-169/08-01 от 06 августа 0221 

года «Рекомендации для системы общего образования по основным подходам к 

формированию графика проведения оценочных процедур в общеобразовательных 

организациях в 2021-2022 учебного года» в целях повышения качества образования 

и принятия своевременных управленческих решений,  

 

  П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Утвердить график проведения мероприятий по оценке качества подготовки 

обучающихся на 2021-2022 учебный год (приложение 1) 

2. Назначить ответственного за проведении мероприятий по оценке качества 

подготовки обучающихся заместителя директора Байкалову Т.В. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор:      Н.В.Карцева 

                                                                                     

 

                     

Муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение 

«Геологическая основная 

общеобразовательная школа» 

(МКОУ «Геологическая ООШ») 
 

П Р И К А З 

 
     31.08.2021 № 68 - од 

  

                    


